
Offizielle Ergebnisliste
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

Klasse I W 2011 und jünger  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 7 STERN Valentina 2012 Fam. Stern I 48,78 0,00

2 1 DABLANDER Eva 2011 Fam. Dablander II 49,32 0,54

3 3 HUPFAUF Hannah 2011 Fam. Hupfauf II 50,01 1,23

4 2 MITTERMAYR Ida 2011 DORFKRUG 2 1:00,54 11,76

5 4 PFURTSCHELLER Larissa 2011 Fam. Pfurtscheller II 1:11,30 22,52

6 6 SCHWAB Sinah 2012 Fam. Schwab II 1:19,09 30,31

7 5 BAUMANN Lilly 2014 Fam. Baumann III 1:27,75 38,97

8 8 MITTERMAYR Frida 2014 DORFKRUG 3 2:33,66 1:44,88

Klasse I M 2011 und jünger  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 12 THALER Julian 2011 Fam. Thaler/Altstätter 56,49 0,00

2 16 RIEDL Janis 2012 Fam. Riedl II 1:01,11 4,62

3 15 WUTSCHER Moritz 2012 Fam. Wutscher II 1:01,68 5,19

4 13 MAIR Lukas 2012 Fam. Mair II 1:04,32 7,83

5 14 BAUMANN David 2012 Fam. Baumann II 1:05,63 9,14

6 11 SINGER Adrian 2013 Fam. Singer II 1:14,42 17,93

Klasse II W 2009-2010  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 21 FIECHTL Sofie 2010 Fam. Fiechtl I 41,98 0,00

2 26 KIRCHMAIR Emilia 2010 Fam. Kirchmair I 44,12 2,14

3 23 WIESER Hannah 2009 Fam. Wieser 45,20 3,22

4 31 PRANTNER Franziska 2009 Fam. Prantner 45,22 3,24

5 32 SINGER Felicia 2009 Fam. Singer I 45,40 3,42

6 24 SCHMID Johanna 2009 Fam. Schmid II 47,25 5,27

7 27 HUPFAUF Laura 2009 Fam. Hupfauf I 48,27 6,29

8 34 STEIXNER Anna 2010 Fam. Steixner 50,16 8,18

9 33 ILMER Hannah 2009 Fam. Ilmer II 50,26 8,28

10 28 HARTH Valentina 2010 TSV Fulpmes 50,57 8,59

11 25 DORIGO Lea Sophie 2010 Fam. Dorigo/Kessinger 51,22 9,24

12 29 PERKTOLD Katharina 2010 Fam. Perktold II 57,66 15,68

13 30 MAIR Sarah 2010 Fam. Mair I 57,93 15,95

14 22 OFER Samara 2009 Fam. Ofer 58,18 16,20
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Offizielle Ergebnisliste
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

Klasse II M 2009-2010  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 44 DIEßNER Jakob 2009 Fam. Dießner II 42,82 0,00

2 41 RIEDL Linus 2010 Fam. Riedl I 47,49 4,67

3 47 DABLANDER Jonas 2009 Fam. Dablander I 48,05 5,23

4 40 STOCKHAMMER Finn 2010 Fam. Stockhammer 50,99 8,17

5 45 PITTL Raphael 2010 SV Telfes 54,79 11,97

6 39 TANZER Jakob 2010 Fam. Tanzer 59,28 16,46

7 48 PREMM Noah 2010 TSV Fulpmes 1:00,33 17,51

8 43 BAUMANN Noah 2009 Fam. Baumann I 1:02,99 20,17

9 42 HOFER Felix 2009 Fam. Hofer 1:03,89 21,07

10 46 MAIR David 2010 Fam. Mair Bianca II 1:04,99 22,17

Klasse III W 2007-2008  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 58 VAN Eck Lotte 2007 Fam. Van Eck/Erhard I 41,54 0,00

2 54 SCHWAB Aylin 2008 Fam. Schwab I 43,29 1,75

3 63 PFURTSCHELLER Angelina 2008 Die ENG tut gut 45,13 3,59

4 60 DREINDL Sarah 2007 Fam. Dreindl 45,77 4,23

5 53 FIECHTL Lena 2008 Fam. Fiechtl II 46,61 5,07

6 61 PENZ Amelie 2008 Fam. Penz/Tanzer 47,39 5,85

7 55 MITTERMAYR MIA 2008 DORFKRUG 1 48,04 6,50

8 57 MAIR Laura 2008 Fam. Mair Bianca 48,15 6,61

9 59 SCHLAUCHER Julia 2008 Fam. Schlaucher 51,48 9,94

10 56 GRABMÜLLER Leni 2008 Fam. Grabmüller 51,56 10,02

11 62 PITTL Magdalena 2008 SV Telfes 52,57 11,03
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Offizielle Ergebnisliste
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

Klasse III M 2007-2008  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 70 KIRCHMAIR Elias 2008 Fam. Kirchmair II 36,67 0,00

2 69 STERN Maximilian 2008 Fam. Stern II 36,93 0,26

3 73 WUTSCHER Leon 2007 Fam. Wutscher I 41,11 4,44

4 74 SCHMID Daniel 2008 Fam. Schmid I 41,26 4,59

5 71 STRADNER Maximilian 2007 Fam. Stradner/Zeilinger 45,95 9,28

6 72 STERZINGER Samuel 2008 Fam. Sterzinger 46,04 9,37

7 76 VAN Eck Max 2007 Fam. Van Eck/Erhard II 47,21 10,54

8 77 PERKTOLD Maximilian 2008 Fam. Perktold I 48,58 11,91

9 75 KIRSCHNER David 2008 Team Kirschner 55,94 19,27

Klasse IV W 2005-2006  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 84 LANER Eva 2006 Fam. Laner 41,33 0,00

2 82 DIEßNER Maria 2006 Fam. Dießner I 43,82 2,49

3 83 PREMM Paulina 2005 TSV Fulpmes 44,93 3,60

4 81 WILBERGER Sara 2006 SV Telfes 49,19 7,86

Klasse IV M 2005-2006  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 89 PIRKNER Leon 2005 TSV Fulpmes 36,30 0,00

2 90 KIRCHMAIR Kilian 2006 Fam. Kirchmair III 37,55 1,25

3 87 DENIFL Moritz 2005 TSV Fulpmes 38,95 2,65

4 91 ILMER Florian 2006 Fam. Ilmer I 41,45 5,15

5 88 LEITGEB Jakob 2006 Fam. Leitgeb II 44,03 7,73

6 86 PFURTSCHELLER Lukas 2006 Fam. Pfurtscheller I 47,87 11,57

Klasse V M 2003-2004  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 94 LEITGEB Lukas 2004 Fam. Leitgeb I 40,00 0,00
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Offizielle Ergebnisliste
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

Erwachsene  

Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 118 PFURTSCHELLER Michael 1971 Die ENG tut gut 31,98 0,00

2 138 STERN Markus 1980 Fam. Stern I 32,11 0,13

3 102 FIECHTL Johannes 1975 Fam. Fiechtl II 34,33 2,35

4 104 WIESER Armin 1979 Fam. Wieser 34,34 2,36

5 154 ALTSTÄTTER Christian 1979 Fam. Thaler/Altstätter 34,46 2,48

6 113 RIEDL Markus 1979 Fam. Riedl I 34,65 2,67

7 107 BAUMANN Clemens 1977 Fam. Baumann I 34,75 2,77

8 112 KESSINGER Denis 1977 Fam. Dorigo/Kessinger 34,79 2,81

9 150 DABLANDER Daniel 1970 Fam. Dablander I 34,82 2,84

10 108 SINGER Wolfgang 1976 Fam. Singer I 34,92 2,94

11 157 STEIXNER Stefan 1983 Fam. Steixner 35,01 3,03

12 128 SCHMIDT Reimund 1976 Fam. Dießner I 35,40 3,42

13 153 GETZNER Thomas 1968 DORFKRUG 1 35,45 3,47

14 127 FIECHTL Erwin 1953 Fam. Fiechtl I 35,76 3,78

15 111 HOFER Bernhard 1965 Fam. Hofer 36,00 4,02

16 114 TANZER Daniel 1993 Fam. Penz/Tanzer 36,03 4,05

17 158 LANER Richard 1971 Fam. Laner 36,06 4,08

18 119 STERZINGER Bernd 1972 Fam. Sterzinger 36,11 4,13

19 123 STOCKHAMMER Toni 1978 Fam. Stockhammer 36,17 4,19

20 149 WUTSCHER Edgar 1981 Fam. Wutscher I 36,43 4,45

21 103 KIRSCHNER Barbara 1975 Team Kirschner 36,84 4,86

22 120 TÖCHTERLE Karlheinz 1947 Fam. Dablander II 36,95 4,97

23 143 HUPFAUF Robert 1976 Fam. Hupfauf I 37,32 5,34

24 110 PFURTSCHELLER Klara 1969 Fam. Pfurtscheller I 37,42 5,44

25 131 MAIR Clemens 1974 Fam. Mair I 37,91 5,93

26 122 DAUM Werner 1948 Fam. Kirchmair I 37,97 5,99

27 124 LEITGEB Thomas 1974 Fam. Leitgeb I 38,12 6,14

28 139 TANZER Michael 1981 Fam. Tanzer 38,21 6,23

29 155 DREINDL Lena 1998 Fam. Dreindl 38,50 6,52

30 132 SCHLAUCHER Emanuel 1980 Fam. Schlaucher 39,27 7,29

31 101 SCHMID Robert 1976 Fam. Schmid I 39,78 7,80

32 147 DIEßNER Tanja 1975 Fam. Dießner II 40,40 8,42

33 144 ZEILINGER Alexander 1973 Fam. Stradner/Zeilinger 40,58 8,60

34 156 ILMER Stefan 1979 Fam. Ilmer I 40,85 8,87

35 115 SCHWAB Daniela 1979 Fam. Schwab I 41,36 9,38

36 133 OFER Manuela 1973 Fam. Ofer 41,94 9,96

37 142 MITTERMAYR Sandra 1973 DORFKRUG 2 42,36 10,38

38 160 MAIR Bianca 1980 Fam. Mair Bianca 43,11 11,13

39 126 PFURTSCHELLER Siegmund 1964 Fam. Pfurtscheller II 43,22 11,24
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Offizielle Ergebnisliste
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

40 140 PERKTOLD Andrea 1983 Fam. Perktold I 43,60 11,62

41 117 ERHARD Ingrid 1968 Fam. Van Eck/Erhard I 43,76 11,78

42 109 PRANTNER Veronika 2001 Fam. Prantner 48,40 16,42

43 152 SCHMID Claudia 1981 Fam. Schmid II 49,87 17,89

44 106 WUTSCHER Kristina 1981 Fam. Wutscher II 1:03,57 31,59

45 159 MITTERMAYR Xenia 1980 DORFKRUG 3 1:11,43 39,45
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Rang Team Gesamt

Familienwertung
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

1 Fam. Stern II 1:09,04

105 STERN Markus II 1980 Erwachsene 32,11M1

69 STERN Maximilian 2008 Klasse III M 2007-2008 36,93M2

2 Fam. Kirchmair II 1:14,64

70 KIRCHMAIR Elias 2008 Klasse III M 2007-2008 36,67M1

130 DAUM Werner II 1948 Erwachsene 37,97M2

3 Fam. Kirchmair III 1:15,52

90 KIRCHMAIR Kilian 2006 Klasse IV M 2005-2006 37,55M1

148 DAUM Werner III 1948 Erwachsene 37,97M2

4 Die ENG tut gut 1:17,11

118 PFURTSCHELLER Michael 1971 Erwachsene 31,98M1

63 PFURTSCHELLER Angelina 2008 Klasse III W 2007-2008 45,13W2

5 Fam. Laner 1:17,39

158 LANER Richard 1971 Erwachsene 36,06M1

84 LANER Eva 2006 Klasse IV W 2005-2006 41,33W2

6 Fam. Wutscher I 1:17,54

149 WUTSCHER Edgar 1981 Erwachsene 36,43M1

73 WUTSCHER Leon 2007 Klasse III M 2007-2008 41,11M2

7 Fam. Fiechtl I 1:17,74

127 FIECHTL Erwin 1953 Erwachsene 35,76M1

21 FIECHTL Sofie 2010 Klasse II W 2009-2010 41,98W2

8 Fam. Leitgeb I 1:18,12

124 LEITGEB Thomas 1974 Erwachsene 38,12M1

94 LEITGEB Lukas 2004 Klasse V M 2003-2004 40,00M2

9 Fam. Dießner I 1:19,22

128 SCHMIDT Reimund 1976 Erwachsene 35,40M1

82 DIEßNER Maria 2006 Klasse IV W 2005-2006 43,82W2

10 Fam. Wieser 1:19,54

104 WIESER Armin 1979 Erwachsene 34,34M1

23 WIESER Hannah 2009 Klasse II W 2009-2010 45,20W2

11 Fam. Singer I 1:20,32

108 SINGER Wolfgang 1976 Erwachsene 34,92M1

32 SINGER Felicia 2009 Klasse II W 2009-2010 45,40W2

12 Fam. Stern I 1:20,89

138 STERN Markus 1980 Erwachsene 32,11M1

7 STERN Valentina 2012 Klasse I W 2011 und jünger 48,78W2
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Rang Team Gesamt

Familienwertung
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

13 Fam. Fiechtl II 1:20,94

102 FIECHTL Johannes 1975 Erwachsene 34,33M1

53 FIECHTL Lena 2008 Klasse III W 2007-2008 46,61W2

14 Fam. Schmid I 1:21,04

101 SCHMID Robert 1976 Erwachsene 39,78M1

74 SCHMID Daniel 2008 Klasse III M 2007-2008 41,26M2

15 Fam. Kirchmair I 1:22,09

122 DAUM Werner 1948 Erwachsene 37,97M1

26 KIRCHMAIR Emilia 2010 Klasse II W 2009-2010 44,12W2

16 Fam. Riedl I 1:22,14

113 RIEDL Markus 1979 Erwachsene 34,65M1

41 RIEDL Linus 2010 Klasse II M 2009-2010 47,49M2

17 Fam. Leitgeb II 1:22,15

141 LEITGEB Thomas II 1974 Erwachsene 38,12M1

88 LEITGEB Jakob 2006 Klasse IV M 2005-2006 44,03M2

17 Fam. Sterzinger 1:22,15

119 STERZINGER Bernd 1972 Erwachsene 36,11M1

72 STERZINGER Samuel 2008 Klasse III M 2007-2008 46,04M2

19 Fam. Ilmer I 1:22,30

156 ILMER Stefan 1979 Erwachsene 40,85M1

91 ILMER Florian 2006 Klasse IV M 2005-2006 41,45M2

20 Fam. Dablander I 1:22,87

150 DABLANDER Daniel 1970 Erwachsene 34,82M1

47 DABLANDER Jonas 2009 Klasse II M 2009-2010 48,05M2

21 Fam. Dießner II 1:23,22

147 DIEßNER Tanja 1975 Erwachsene 40,40W1

44 DIEßNER Jakob 2009 Klasse II M 2009-2010 42,82M2

22 Fam. Penz/Tanzer 1:23,42

114 TANZER Daniel 1993 Erwachsene 36,03M1

61 PENZ Amelie 2008 Klasse III W 2007-2008 47,39W2

23 DORFKRUG 1 1:23,49

153 GETZNER Thomas 1968 Erwachsene 35,45M1

55 MITTERMAYR MIA 2008 Klasse III W 2007-2008 48,04W2

24 Fam. Dreindl 1:24,27

155 DREINDL Lena 1998 Erwachsene 38,50W1

60 DREINDL Sarah 2007 Klasse III W 2007-2008 45,77W2
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Rang Team Gesamt

Familienwertung
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

25 Fam. Schwab I 1:24,65

115 SCHWAB Daniela 1979 Erwachsene 41,36W1

54 SCHWAB Aylin 2008 Klasse III W 2007-2008 43,29W2

26 Fam. Steixner 1:25,17

157 STEIXNER Stefan 1983 Erwachsene 35,01M1

34 STEIXNER Anna 2010 Klasse II W 2009-2010 50,16W2

27 Fam. Pfurtscheller I 1:25,29

110 PFURTSCHELLER Klara 1969 Erwachsene 37,42W1

86 PFURTSCHELLER Lukas 2006 Klasse IV M 2005-2006 47,87M2

28 Fam. Van Eck/Erhard I 1:25,30

58 VAN Eck Lotte 2007 Klasse III W 2007-2008 41,54W1

117 ERHARD Ingrid 1968 Erwachsene 43,76W2

29 Fam. Hupfauf I 1:25,59

143 HUPFAUF Robert 1976 Erwachsene 37,32M1

27 HUPFAUF Laura 2009 Klasse II W 2009-2010 48,27W2

30 Fam. Dorigo/Kessinger 1:26,01

112 KESSINGER Denis 1977 Erwachsene 34,79M1

25 DORIGO Lea Sophie 2010 Klasse II W 2009-2010 51,22W2

31 Fam. Dablander II 1:26,27

120 TÖCHTERLE Karlheinz 1947 Erwachsene 36,95M1

1 DABLANDER Eva 2011 Klasse I W 2011 und jünger 49,32W2

32 Fam. Stradner/Zeilinger 1:26,53

144 ZEILINGER Alexander 1973 Erwachsene 40,58M1

71 STRADNER Maximilian 2007 Klasse III M 2007-2008 45,95M2

33 Fam. Stockhammer 1:27,16

123 STOCKHAMMER Toni 1978 Erwachsene 36,17M1

40 STOCKHAMMER Finn 2010 Klasse II M 2009-2010 50,99M2

34 Fam. Hupfauf II 1:27,33

129 HUPFAUF Robert II 1976 Erwachsene 37,32M1

3 HUPFAUF Hannah 2011 Klasse I W 2011 und jünger 50,01W2

35 Fam. Schlaucher 1:30,75

132 SCHLAUCHER Emanuel 1980 Erwachsene 39,27M1

59 SCHLAUCHER Julia 2008 Klasse III W 2007-2008 51,48W2

36 Fam. Thaler/Altstätter 1:30,95

154 ALTSTÄTTER Christian 1979 Erwachsene 34,46M1

12 THALER Julian 2011 Klasse I M 2011 und jünger 56,49M2
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Rang Team Gesamt

Familienwertung
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

37 Fam. Van Eck/Erhard II 1:30,97

134 ERHARD Ingrid II 1968 Erwachsene 43,76W1

76 VAN Eck Max 2007 Klasse III M 2007-2008 47,21M2

38 Fam. Ilmer II 1:31,11

161 ILMER Stefan II 1979 Erwachsene 40,85M1

33 ILMER Hannah 2009 Klasse II W 2009-2010 50,26W2

39 Fam. Mair Bianca 1:31,26

160 MAIR Bianca 1980 Erwachsene 43,11W1

57 MAIR Laura 2008 Klasse III W 2007-2008 48,15W2

40 Fam. Perktold I 1:32,18

140 PERKTOLD Andrea 1983 Erwachsene 43,60W1

77 PERKTOLD Maximilian 2008 Klasse III M 2007-2008 48,58M2

41 Team Kirschner 1:32,78

103 KIRSCHNER Barbara 1975 Erwachsene 36,84W1

75 KIRSCHNER David 2008 Klasse III M 2007-2008 55,94M2

42 Fam. Prantner 1:33,62

31 PRANTNER Franziska 2009 Klasse II W 2009-2010 45,22W1

109 PRANTNER Veronika 2001 Erwachsene 48,40W2

43 Fam. Riedl II 1:35,76

146 RIEDL Markus II 1979 Erwachsene 34,65M1

16 RIEDL Janis 2012 Klasse I M 2011 und jünger 1:01,11M2

44 Fam. Mair I 1:35,84

131 MAIR Clemens 1974 Erwachsene 37,91M1

30 MAIR Sarah 2010 Klasse II W 2009-2010 57,93W2

45 Fam. Schmid II 1:37,12

24 SCHMID Johanna 2009 Klasse II W 2009-2010 47,25W1

152 SCHMID Claudia 1981 Erwachsene 49,87W2

46 Fam. Tanzer 1:37,49

139 TANZER Michael 1981 Erwachsene 38,21M1

39 TANZER Jakob 2010 Klasse II M 2009-2010 59,28M2

47 Fam. Baumann I 1:37,74

107 BAUMANN Clemens 1977 Erwachsene 34,75M1

43 BAUMANN Noah 2009 Klasse II M 2009-2010 1:02,99M2

48 Fam. Hofer 1:39,89

111 HOFER Bernhard 1965 Erwachsene 36,00M1

42 HOFER Felix 2009 Klasse II M 2009-2010 1:03,89M2
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Rang Team Gesamt

Familienwertung
Schlicker Kinder- und Familienschirennen 2017 Minicross

TSV Fulpmes / SV Telfes / Skizentrum Schlick 2000

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Telfes im Stubai - Schlick 2000, 11.03.2017

49 Fam. Ofer 1:40,12

133 OFER Manuela 1973 Erwachsene 41,94W1

22 OFER Samara 2009 Klasse II W 2009-2010 58,18W2

50 Fam. Baumann II 1:40,38

121 BAUMANN Clemens II 1977 Erwachsene 34,75M1

14 BAUMANN David 2012 Klasse I M 2011 und jünger 1:05,63M2

51 Fam. Perktold II 1:41,26

125 PERKTOLD Andrea II 1983 Erwachsene 43,60W1

29 PERKTOLD Katharina 2010 Klasse II W 2009-2010 57,66W2

52 Fam. Mair II 1:42,23

116 MAIR Clemens II 1974 Erwachsene 37,91M1

13 MAIR Lukas 2012 Klasse I M 2011 und jünger 1:04,32M2

53 DORFKRUG 2 1:42,90

142 MITTERMAYR Sandra 1973 Erwachsene 42,36W1

2 MITTERMAYR Ida 2011 Klasse I W 2011 und jünger 1:00,54W2

54 Fam. Mair Bianca II 1:48,10

162 MAIR Bianca II 1980 Erwachsene 43,11W1

46 MAIR David 2010 Klasse II M 2009-2010 1:04,99M2

55 Fam. Singer II 1:49,34

135 SINGER Wolfgang II 1976 Erwachsene 34,92M1

11 SINGER Adrian 2013 Klasse I M 2011 und jünger 1:14,42M2

56 Fam. Pfurtscheller II 1:54,52

126 PFURTSCHELLER Siegmund 1964 Erwachsene 43,22M1

4 PFURTSCHELLER Larissa 2011 Klasse I W 2011 und jünger 1:11,30W2

57 Fam. Schwab II 2:00,45

151 SCHWAB Daniela II 1979 Erwachsene 41,36W1

6 SCHWAB Sinah 2012 Klasse I W 2011 und jünger 1:19,09W2

58 Fam. Baumann III 2:02,50

145 BAUMANN Clemens III 1977 Erwachsene 34,75M1

5 BAUMANN Lilly 2014 Klasse I W 2011 und jünger 1:27,75W2

59 Fam. Wutscher II 2:05,25

15 WUTSCHER Moritz 2012 Klasse I M 2011 und jünger 1:01,68M1

106 WUTSCHER Kristina 1981 Erwachsene 1:03,57W2

60 DORFKRUG 3 3:45,09

159 MITTERMAYR Xenia 1980 Erwachsene 1:11,43W1

8 MITTERMAYR Frida 2014 Klasse I W 2011 und jünger 2:33,66W2
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